２０２４年１２月１６日

２０２５年度入学予定

第６学年児童保護者様

２０２５年度 新入生保護者説明会のご案内

町田市立南成瀬中学校

校長 杉浦 元一

寒気の後、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて、２０２５年度に入学予定の新入生保護者説明会を下記のとおり実施いたします。入学に必要

な資料をお渡しするとともに、中学校生活についてのご説明をいたします。本校への進学をお考えの

保護者の方は必ずご来校いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日時 ２０２５年１月１１日（土）１１：４５～１２：３５

※１０：４５～１１：３５の３校時に授業の参観ができます。

２ 内容  （１）全体説明会 ＜本校体育館フロア＞

 ・教育活動について ・学校生活について ・サポートルームについて

 ・部活動地域連携について

      （２）個別相談（希望者のみ）

※学用品（標準服・体育着販売）・学校生活、特別支援教育、保健・給食等について質問

・相談をお受けできます。

３ お願い （１）「出席票（この案内の下部）」に必要事項をご記入のうえ、必ずご持参ください。

（２）履き物（スリッパ）・下足入れ（靴袋）をご用意ください。

      （３）自動車やオートバイでの来校はご遠慮ください。自転車は駐輪場をご利用ください。

       お問い合わせ：南成瀬中学校 042（729）3441

副校長：藤田、担当教諭：笠松

✂（切り取り）

２０２５年度 新入生保護者説明会出席票

町田市立南成瀬中学校

出身

小学校
南第二 ・ 南第四 ・ つくし野 ・ 小川 ・ 南成瀬 ・ その他（                ）

所属

学級
６年（   組）

本校への

入学
入学が確定している ・ 入学するか未定である

ふり

がな

連絡先電話番号（父・母・    ）

☎     －     －

※個人情報は入学事務にのみ使用し、厳正に管理いた

します。

児童

氏名

保護者

氏名

※該当する箇所に〇をつけ、必要事項をご記入ください。児童氏名は正確にわかりやすくご記入ください。